
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnej Bibliotece Rolniczej im. Michała 

Oczapowskiego 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 7 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie 

nadania statutu Centralnej Bibliotece Rolniczej im. Michała Oczapowskiego (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi 

poz. 1). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. K. Ardanowski 

 

 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 14 lutego 2020 r.

Poz. 4




